
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 079 850 €

Reference: R5039791  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 154m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

PRONAJATÉ NEMOVITOSTI. PŘÍLEŽITOST PRO INVESTORY. Co znamená výnosná nemovitost? Mít ziskovou
nemovitost znamená, že majitel získává finanční výnosy ze své nemovitosD prostřednictvím jejího pronájmu. Aktuální
nájemné: 906,22 EUR/měsíc Datum ukončení smlouvy: 03/2029 Prohlídka interiéru není možná. Fotografie nemusí
odrážet současný stav nemovitosD. Představujeme tento fantasDcký apartmán, který se nachází v jedné z
nejexkluzivnějších čásM Marbelly, jen pár kroků od moře. Tento dům se zastavěnou plochou 154 m² nabízí prostorné
bydlení a vynikající dispoziční řešení, ideální pro ty, kteří hledají pohodlí, lokalitu a kvalitu života. Nemovitost má různé
vybavení, upravené společné prostory a společný bazén ideální pro celoroční užívání si klimatu Costa del Sol. Nachází
se v soukromé a dobře udržované rezidenční čtvrD s vynikajícím spojením ke všem službám občanské vybavenosD:
supermarketům, restauracím, školám, veřejné dopravě a rychlému přístupu na středomořskou dálnici. Jedinečná
příležitost k bydlení nebo invesDci v nejlepší oblasD Marbelly. Nenechte si ji ujít! Apartmán ve středním patře, Marbella,
Costa del Sol. 3 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 154 m². Nastavení : U pláže, U pláže, V blízkosD moře,
Urbanizace. Orientace : Jih. Stav : dobrý. Bazén : Společný. Výhled : Moře, Pláž, PanoramaDcký, Bazén, Městský, Na
ulici. VlastnosD : Krytá terasa, Výtah, Soukromá terasa. Zahrada : Společná. Zabezpečení : Uzavřený komplex, Vstupní
telefon. Parkování : Podzemní, Ulice. Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Telefon. Kategorie : Výhodné, U pláže,
Levné, V tísni, Golf, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Zpětný prodej, Zpětný prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Levný 
Zoufalý 
Golf 
Luxus 
Repossies 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 079 850 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


